

FW 117/2013

6.8.2013

Dodávateľ: ARRI s.r.o. Budovateľská 890/20 93028 Okoč IČO: 46715169 DIČ: 2023538308 IČ DPH: SK2023538308 Ob. reg. Okresného súdu Trnava Vložka číslo: 29613/T	Faktúra č.: 1300199
	Variabilný symbol: 1300199 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 01.08.2013 Dátum vystavenia: 01.08.2013 Dátum splatnosti: 15.08.2013 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP a.s. Pobočka: Veľký Meder Číslo účtu: 5029752663/0900 IBAN: SWIFT:	Odberateľ: Obec Brestovec Hlavná 86 946 17 Brestovec IČO: 00306380 DIČ: IČ DPH: Prevádzka:

Šindle IKOPAL Rectangular Mixed Red + KJG Farbený odkvapový systém OČ

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: 24052013/14								
01006	R 330 - neštandard	90,000 m2		1,3330	120,000	20	1,60	144,00
00666	Šindle Rectangular Mixed RED	90,480 m2		5,3330	482,558	20	6,40	579,07
00231	Pozinkovaný zvitok farebný	4,375 m2		13,3333	58,333	20	16,00	70,00
00231	Pozinkovaný zvitok farebný	6,250 m2		15,0000	93,750	20	18,00	112,50
00231	Pozinkovaný zvitok farebný	12,860 m2		12,9750	166,858	20	15,57	200,23
00158	Poz.f.žfab 33 OČ	13,000 m		5,1000	66,300	20	6,12	79,56
00164	Poz.f.čelo 33 OČ	4,000 ks		1,1500	4,600	20	1,38	5,52
00161	Poz.f.kotlík 33/100 OČ	2,000 ks		6,8000	13,600	20	8,16	16,32
00163	Poz.f.koleno 100/72 OČ	6,000 ks		6,9000	41,400	20	8,28	49,68
00181	Poz.f.zv.rúra 100 OČ	4,000 m		5,1000	20,400	20	6,12	24,48
01414	Poz.f.objímka 100/200 OČ	2,000 ks		2,6000	5,200	20	3,12	6,24
00160	Poz.f.hák 33/550 30/5 OČ	15,000 ks		2,8000	42,000	20	3,36	50,40
Spolu za doklad č.: 24052013/14					1 115,00			1 338,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 115,00	223,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 1 338,00
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 1 338,00 EUR

Fakturujeme Vám za mesiace: máj, jún, júl 2013

Tel. číslo: +421 948 118031
 WWW: www.strecha.ws
 Vystavil: Takacsová Melinda



Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka